

## WALENTYNKI W „AQUASFERZE”

**Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza zakochane pary do spędzenia romantycznych Walentynek w Wodnym Centrum Rekreacyjno-Sportowym „Aquasfera GALERIA WARMIŃSKA”. Przygotowano dla nich wiele atrakcji.**

### **KONKURS WALENTYNKOWY**

Każdy kto od 14 do 29 lutego odwiedzi „Aquasferę”, wykona zdjęcie ze swoją walentynką i prześle je na: [walentynka@aquasfera.olsztyn.eu](mailto:walentynka@aquasfera.olsztyn.eu) do dnia 1 marca wraz z podpisanym oświadczeniem, otrzyma gadżet - niespodziankę oraz kupon promocyjny do „Aquasfery.”

50 % rabatu na bilet normalny/ulgowy, realizacja biletu promocyjnego dla dwóch osób – w trakcie jednego wejścia na basen. Płatność: gotówką, kartą płatniczą, e-kartą.

### **PREZENTY WALENTYNKOWE**

„Aquasfera” oferuje zakup biletów open oraz specjalnych Voucherów Walentynkowych.

#### a) BILETY OPEN - CAŁODZIENNE

Cena: 35 zł - bilet normalny

Cena: 30 zł - bilet ulgowy

W cenie biletu korzystanie z basenu olimpijskiego, części rekreacyjnej oraz saun.

### **VOUCHERY PREZENTOWE**

Basen i uroda - Planeta Urody:

„Słodka chwila” - dwie godziny na basenie plus ujędrniający zabieg czekoladowy na wybrane partie ciała.

Cena: 113 zł/osoba

„Kolorowe chwile” - dwie godziny na basenie plus manicure hybrydowy.

Cena: 63 zł/osoba

„Zalotne spojrzenie” - dwie godziny na basenie plus zagęszczenie/przedłużenie rzęs metodą 2-8D i henna z regulacją brwi.

Cena: 143 zł/osoba

„Sport to zdrowie” - dwie godziny na basenie plus indywidualne ćwiczenia z fizjoterapeutą (60 min) plus konsultacja fizjoterapeutyczna.

Cena: 63 zł/osoba

„Zdrowe pływanie” - dwie godziny na basenie plus leczniczy masaż kręgosłupa (45 min) plus konsultacja fizjoterapeutyczna.

Cena: 63 zł/osoba

„Czas na relaks” - dwie godziny na basenie plus częściowy masaż relaksacyjny (25 min) plus konsultacja fizjoterapeutyczna.

Cena: 43 zł/osoba

**BASEN I RESTAURACJA „LAGUNA”**

„Słodkie pływanie” - dwie godziny na basenie plus pyszne ciasto i rozgrzewająca kawa latte przy świecach w Restauracji „Laguna”.

Cena: 26zł/osoba

„Kąpanie w ziołach” - dwie godziny na basenie plus ciepłe naleśniki zapiekane ze szpinakiem, fetą i suszonymi pomidorami w ziołach oraz dowolny sok w Restauracji „Laguna”.

Cena: 28zł/osoba

„Aromatyczny relaks” - dwie godziny na basenie plus danie obiadowe oraz dowolny sok w Restauracji „Laguna”.

Cena: 28 zł/osoba

Uwaga: możliwe są vouchery skomponowane wg indywidualnych potrzeb.

Aby zakupić voucher prezentowy należy wybrać rodzaj vouchera podarunkowego, udać się do siłowni/Restauracji w celu zakupu usługi, a następnie z paragonem udać się do kasy basenowej (gdzie należy pokazać paragon zakupu, zapłacić za wstęp na basen i odebrać specjalne zaproszenie).Ważność vouchera: 14 lutego oraz 30 dni od daty zakupu.

Uwaga: promocje nie łączą się.

[www.visit.olsztyn.eu](http://www.visit.olsztyn.eu)